
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 01 апреля 2022 года                    № 46 

 

«Об утверждении схемы 

водоснабжения и водоотведения 

муниципального образования 

Мичуринское сельское поселение 

муниципального образования 

Приозерский муниципальный 

район Ленинградской области до 

2031 года» 

 

 

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным 

законом от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением 

Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 г. № 782 «О схемах водоснабжения и 

водоотведения», администрация муниципального образования Мичуринское сельское 

поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования 

Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный 

район Ленинградской области до 2031 года, согласно приложению к настоящему 

Постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на 

официальном сайте администрации МО Мичуринское сельское поселение мичуринское-сп.рф. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

 

               

 

 

 

            Глава администрации      Р.В. Кузнецов 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

исп.: А.А. Бурда 67-182 

разослано: дело-3, СМИ -1                                                                                                                         


